
ZARZĄDZENIE NR 143.2025 
BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA 

z dnia 3 lipca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Złotowa 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i 2 oraz art. 11 ust. 3 Ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 278) oraz § 5 pkt 1, § 6, § 10 ust. 1 pkt 3 i ust. 5 uchwały Nr IX.81.2019 Rady Miejskiej 
w Złotowie z dnia 28 sierpnia 2019 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych na 
terenie Miasta Złotowa (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7599), po zasięgnięciu opinii Komisji Finansów 
Miejskich, Budżetu i Gospodarki Miejskiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzam przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miasta Złotowa, których 
przedmiotem jest projekt uchwały Rady Miejskiej w Złotowie w sprawie wyznaczenia obszaru 
zdegradowanego i obszaru rewitalizacji, której treść stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Konsultacje mają zasięg ogólnomiejski i skierowane są do mieszkańców miasta Złotowa. 

§ 3. Konsultacje społeczne mają na celu zapewnienie udziału Interesariuszy w przygotowaniu dokumentów 
dotyczących procesu rewitalizacji, przekazanie informacji oraz poznanie opinii w sprawie propozycji 
wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji w Złotowie. 

§ 4. 1. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w terminie od 10 lipca do 13 sierpnia 2025 r. 

2. Konsultacje odbędą się w formie: 

1) Zbierania uwag w postaci papierowej lub elektronicznej poprzez formularz dostępny na stronie 
www.bip.zlotow.pl oraz www.zlotow.pl, forma dostarczenia formularza przez mieszkańca - mailem na 
adres urzad@zlotow.pl, osobiście do Urzędu Miejskiego w Złotowie, al. Piasta 1, 77-400 Złotów 
(sekretariat – parter) lub pocztą na adres Urzędu. Wzór formularza określa załącznik nr 2 do niniejszego 
Zarządzenia. 

2) Zbierania uwag ustnych w siedzibie Urzędu (pokój nr 14 - parter) lub telefonicznie pod nr tel. 67 263 26 40 
wew. 41. 

3) Spotkania konsultacyjnego dla mieszkańców w dniu 21 lipca 2025 r. o godzinie 16:00 w Sali Sesyjnej 
Urzędu Miejskiego w Złotowie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami 
i Ekologii. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Złotowie, na 
stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złotowie. 

§ 7. Raport z konsultacji zostanie opublikowany w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego 
w Złotowie, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Złotowie w terminie 
30 dni od dnia zakończenia konsultacji. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 z up. Zastępca Burmistrza  
Miasta Złotowa 

 
Sławomir Wilowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114745FE-1165-483E-A706-5A34072BCE49. Przyjęty Strona 1



                                       Załącznik nr 1  
do Zarządzenia Nr 143.2025 

 
projekt 

 

UCHWAŁA NR ………….. 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTOWIE 

z dnia ……………… 

w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 1 i art. 11 ust. 4 ustawy  
z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz.U. z 2024 r. poz. 278), Rada Gminy Miasto 
Złotów uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Na terenie Gminy Miasto Złotów wyznacza się obszar zdegradowany i obszar 
rewitalizacji. 

2. Granice obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji określa mapa w skali 1:5000 
stanowiąca załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Złotowa.  

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.  

 

 

Przewodniczący Rady 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114745FE-1165-483E-A706-5A34072BCE49. Przyjęty Strona 1



 
 

                                         Załącznik nr 2 
do Zarządzenia Nr 143.2025 

 
FORMULARZ ZGŁASZANIA UWAG 

 
 

Szanowni Państwo, 

zapraszamy do zgłaszania uwag i opinii do projektu uchwały Rady Miejskiej w Złotowie  
w sprawie wyznaczenia obszaru zdegradowanego i obszaru rewitalizacji.  
Uwagi można zgłaszać w terminie od 10 lipca 2025r. do 13 sierpnia 2025r.  

Wypełniony formularz prosimy przesłać pocztą elektroniczną na adres: urzad@zlotow.pl, lub 
złożyć albo przesłać na adres Urzędu Miejskiego w Złotowie, Aleja Piasta 1, 77-400 Złotów.  

 

1. Informacje o zgłaszającym   

imię i nazwisko   

nazwa i status prawny 
organizacji (jeśli dotyczy) 

 

adres e-mail  

nr telefonu  

 

2. Zgłaszane uwagi, propozycje 

Lp. 
Część dokumentu, do którego 

odnosi się uwaga  
Treść uwagi  

(propozycja zmian) Uzasadnienie uwagi 

1    

2     

…    

…    

 

 
 
 
 

……………………………………………………… 
data, podpis 

 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114745FE-1165-483E-A706-5A34072BCE49. Przyjęty Strona 1



 
 

Informacja: 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i ust. 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27.4.2016 r. w sprawie 
ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych 
oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (dalej: RODO), informuję, że: 
1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Urząd Miejski w Złotowie z siedzibą w Złotowie, al. Piasta 1, 77-400 
Złotów, e-mail: urzad@zlotow.pl, tel. 67 263 26 40. 
2. Przedstawicielem administratora danych osobowych jest Burmistrz Miasta Złotowa Pan Jakub Pieniążkowski, al. Piasta 1, 
77-400 Złotów, e-mail: urzad@zlotow.pl, tel. 67 263 26 40. 
3. Dane kontaktowe inspektora ochrony danych e-mail: iod@comp-net.pl 
4. Przetwarzanie danych osobowych odbywa się zgodnie z art.6 ust. 1 lit. c RODO jest niezbędne do rozpatrzenia wniosku. 
Zebrane dane osobowe udostępniane mogą być innym podmiotom na podstawie przepisów prawa. 
5. Dane osobowe będą przetwarzane przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania i przechowywane zgodnie z  
ustawą z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach. 
6. Posiada Pani/Pan prawo dostępu do treści swoich danych osobowych, prawo do ich sprostowania, usunięcia oraz prawo do 
ograniczenia ich przetwarzania. Ponadto także prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z 
prawem przetwarzania, prawo do przenoszenia danych oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania Pani/Pana 
danych osobowych. 
7. Przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia skargi do Organu Nadzorczego gdy uzna Pani/Pan, iż przetwarzanie danych 
osobowych Pani/Pana dotyczących narusza przepisy RODO. 
8. Podanie przez Panią/Pana danych osobowych jest warunkiem realizacji celów - wynika z Ustawy z dnia 9 października 2015 
r. o rewitalizacji, a ich niepodanie będzie skutkowało brakiem możliwości wykonania zadań oraz obowiązków prawnych 
ciążących na administratorze. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 114745FE-1165-483E-A706-5A34072BCE49. Przyjęty Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 143.2025 BURMISTRZA MIASTA ZŁOTOWA z dnia 3 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 2
	pkt 2 w § 4 ust. 2
	pkt 3 w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1 zał. 1
	Zalacznik 2 zał. 2


